
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

                            КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

             ПРОФСПІЛКИ ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

ПЛЕНУМ 

П О С Т А Н О В А  

 
 

14.12.2023                                   м. Запоріжжя                                               № Пл V/1 

Про зміни в складі комітету  

Запорізької обласної організації  

Профспілки працівників  

освіти і науки України 

 

 Заслухавши інформацію голови мандатної комісії Запорізької обласної 

організації Профспілки працівників освіти і науки України Тюпи К.Ф., пленум 

обласного комітету Профспілки 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Інформацію Тюпи К.Ф. затвердити. 

2. У зв’язку з втратою зв’язку з первинними профспілковими та обласною 

організаціями, неможливістю виконання статутних завдань у зв’язку з 

окупацією територій, припинення їх діяльності вивести зі складу обласного 

комітету Запорізької обласної організації Профспілки працівників освіти і 

науки України: 

- Шевченка Сергія Вікторовича – колишнього голову Бердянської районної 

організації Профспілки працівників освіти і науки України; 

- Донець Світлану Іванівну – колишню голову Великобілозерської 

територіальної організації Профспілки працівників освіти і науки України; 

- Норченко Олену Валентинівну – колишню голову Кам’янсько-Дніпровської 

об’єднаної організації Профспілки працівників освіти і науки України; 

- Семикіну Марію Миколаївну – колишню голову Михайлівської 

територіальної організації Профспілки працівників освіти і науки України; 



- Різдванову Яну Миколаївну – колишню голову Токмацької територіальної 

організації Профспілки працівників освіти і науки України; 

- Коз’якову Наталію Володимирівну – колишню голову Мелітопольської 

міської організації Профспілки працівників освіти і науки України; 

- Приходько Олену Володимирівну – колишню голову Кам’янської об’єднаної 

територіальної організації Профспілки працівників освіти і науки України; 

- Моненко Ніну Василівну – колишню голову Бердянської міської організації 

Профспілки працівників освіти і науки України; 

- Дяченко Олену Володимирівну – колишню голову Токмацької міської 

організації Профспілки працівників освіти і науки України. 

3. Ввести до складу обласного комітету Запорізької обласної організації 

Профспілки працівників освіти і науки України новообраних голів на підставі 

витягів із рішень виборних конференцій: 

- Гиренко Наталію Григорівну – голову Кам’янської об’єднаної територіальної 

організації Профспілки працівників освіти і науки України; 

- Соловйову Катерину Юріївну – голову Токмацької міської організації 

Профспілки працівників освіти і науки України. 

 

 

Голова 

обласної організації                                                                                                      

Профспілки                                                                                      Надія ГРИНЬ 
  


	ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
	ПЛЕНУМ
	ПОСТАНОВА



